CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50140179 ANALISTA JUDICIARIO - APJ / Administrativa

Inscricio

Nome

Total de candidatos: 20 candidato(s)

0618128-7
0826654-9
0711007-3
0716463-7
0729245-7
0784435-2
0729534-0
0750670-8
0703154-8
0730144-8
0855707-1
0749222-7
0777864-3
0726467-4
0786729-8
0714916-6
0657922-1
0602072-0
0707896-0
0716162-0

JANAINA DOMINGOS DE ALMEIDA

JOAIS RODRIGO AZEVEDO BEZERRA

RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA

FRANCISCO MONTE SOUSA SOBRINHO

MARCIA TEODOZIO DE ALMEIDA MELO
GABRIEL HUMBERTO PINTO DA SILVA VALENCA
FERNANDO ANTONIO HOLANDA LIMA

HELIA THAIANE RIBEIRO PEREIRA

KARINA BRITO TEIXEIRA DE ARAUJO

RENATA CABRAL DE BRITO

FERNANDO JOSE COSTA DE SIQUEIRA CAMPOS BARROS
HELOISE CRISTINA LEITE CARVALHO

JEZIA MARIA DA SILVA

WELLINGTON DA SILVA CARVALHO

ANDREA CAVALCANTI NEVES

MARIA EDUARDA ALMEIDA ACIOLI

JULIANA DE BARROS SANTOS LOPES

MARIELA RAMOS GARAT

ALEX DO NASCIMENTO MENEZES

ELTON KLEBER DA SILVA

Documento | Data Nasc. | L Pormguesa
5133932 15/07/1978 4,50
5908973 11/10/1980 2,25
10115370 09/07/1978 1,50
7845317 18/06/1988 3,00
4488829 26/06/1979 3,00
6910016 03/10/1983 0,75

2002002165381 03/11/1974 3,00
2901333 12/08/1986 3,00
5579237 26/08/1980 3,75
2817068 21/02/1985 2,25
6785915 31/12/1986 2,25
7639271 21/11/1987 3,00
5509223 06/12/1980 3,00
4992625 12/01/1979 1,50
7314311 11/09/1987 3,00
2261799 26/01/1988 3,00
6939252 28/12/1985 3,00
7486649 26/04/1987 1,50

20070124609 15/04/1974 2,25
7805757 13/06/1991 2,25

Polo 01 - Recife

Rac. Logico

525
3,00
4,50
4,50
3,00
1,50
3,00
2,25
525
3,00
3,75
4,50
3,00
3,00
4,50
3,75
2,25
3,75
2,25
3,00

Legislagao

5,25
4,50
525
3,75
6,00
3,00
525
4,50
450
3,00
4,50
3,00
3,00
3,00
3,75
4,50
4,50
4,50
3,75
3,00

(@
Especificos

20,00
23,75
21,25
20,00
17,50
23,75
17,50
18,75
15,00
20,00
17,50
16,25
17,50
18,75
15,00
15,00
16,25
16,25
17,50
17,50

Nota Objetiva

35,00
33,50
32,50
31,25
29,50
29,00
28,75
28,50
28,50
28,25
28,00
26,75
26,50
26,25
26,25
26,25
26,00
26,00
25,75
25,75

Classificagiao

ibfe

1

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br

Pag. 1de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50140279 ANALISTA JUDICIARIO - APJ / Administrativa Polo 02 - Regido Metropolitana I
Inscricio Nome Documento | Data Nasc. | I Portuguesa) Rac. Légico | Legislagio & Nota Objetiva | Classificacio
Especificos
Total de candidatos: 2 candidato(s)
0800508-7 ANDRE COSTA PINTO 7297116 04/06/1990 3,00 3,00 4,50 18,75 29,25 1
0784207-4  IVANIZE MELO LIMA DE SOUZA 6324011 30/09/1983 3,00 2,25 3,00 18,75 27,00 2
ibf c Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao
— WWW.ibe.()tgAbI' ;
55 FSLER R P Pag. 2 de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50140376 ANALISTA JUDICIARIO - AP] / Administrativa

Inscricio

Total de candidatos: 1 candidato(s)
0770279-5  ELIAS RAMOS FERREIRA

Nome

Documento = Data Nasc. | I Portuguesa) Rac. Logico

3447605 28/11/1970 3,75

Polo 03 - Regido Metropolitana II

1,50

Legislagao

3,00

G
Especificos

20,00

Nota Objetiva

28,25

Classificagao

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br

Pag. 3 de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50140475 ANALISTA JUDICIARIO - APJ / Administrativa

Inscricao Nome

Total de candidatos: 1 candidato(s)
0807660-0  ALBERTO LUCIANO DE SOUZA BASTOS

Documento = Data Nasc. | I Portuguesa) Rac. Logico

1159584877 25/10/1984 2,25

Polo 04 — Mata Sul 1

1,50

Legislagao

3,75

G
Especificos

22,50

Nota Objetiva

30,00

Classificagao

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br

Pag. 4 de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50140673 ANALISTA JUDICIARIO - APJ / Administrativa

Inscricao Nome

Total de candidatos: 1 candidato(s)
0757982-9  ALUIZIO NICACIO CAVALCANTI FILHO

Documento = Data Nasc. | I Portuguesa) Rac. Logico

1174049 12/04/1971 3,75

Polo 06 - Mata Notrte

3,00

Legislagao

3,75

G
Especificos

15,00

Nota Objetiva

25,50

Classificagao

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br

Pag. 5de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50140777 ANALISTA JUDICIARIO - APJ / Administrativa

Inscricio

Total de candidatos: 1 candidato(s)
0730641-5  ADDYSON PASTL

Nome

Documento = Data Nasc. | I Portuguesa) Rac. Logico

00615449202 22/05/1972 1,50

Polo 07 - Agreste Setentrional

2,25

Legislagao

3,75

G
Especificos

18,75

Nota Objetiva

26,25

Classificagao

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br

Pag. 6 de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50140874 ANALISTA JUDICIARIO - APJ / Administrativa

Polo 08 - Agreste Central I

Inscricio Nome Documento | Data Nasc. | I Portuguesa) Rac. Légico | Legislagio & Nota Objetiva | Classificacio
Especificos
Total de candidatos: 3 candidato(s)

0609356-6  GILLIARD GERALDINO DE SOUZA 418437452 25/05/1982 3,75 3,00 4,50 22,50 33,75 1
0617631-3  VANGNO CHARLES DO NASCIMENTO 4719 30/04/1985 3,75 6,00 3,75 20,00 33,50 2
0714031-2 ~ TAMMYCAR CINARA PEDROSA ARRAES 6396317 20/05/1985 3,00 3,00 3,75 17,50 27,25 3

ibf c Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

— WWW.ibe.()tgAbI' ;

N B RO A0 Pig. 7 de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50141075 ANALISTA JUDICIARIO - APJ / Administrativa Polo 10 - Agreste Meridional
Inscricio Nome Documento | Data Nasc. | I Portuguesa) Rac. Légico | Legislagio & Nota Objetiva | Classificacio
Especificos
Total de candidatos: 2 candidato(s)
0741341-6 LUDMILA SENA DO VALE 31587062 15/02/1991 3,75 3,00 3,00 18,75 28,50 1
0713255-7 MARIA JOSE MUNIZ DA SILVA 5133988 10/09/1977 1,50 3,75 3,75 17,50 26,50 2
ibf c Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao
— WWW.ibe.()tgAbI' ;
55 FSLER R P Pag. 8 de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50141281 ANALISTA JUDICIARIO - APJ / Administrativa

Inscricio Nome Documento = Data Nasc.
Total de candidatos: 3 candidato(s)

0605439-0 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 1659468 12/10/1970

0735025-2 XANGAI GUSTAVO VARGAS 705957 30/04/1982

0782105-0  MARIA DEYGEANY CAVALCANTE 7194862 09/11/1985

L. Portuguesa

3,75
2,25
1,50

Polo 12 - Sertido do Pajet

Rac. Légico | Legislagio € Nota Objetiva
Especificos
2,25 3,75 18,75 28,50
3,00 3,75 17,50 26,50
2,25 3,75 18,75 26,25

Classificagiao

ibfe

XS AR PR LN

www.ibfc.org.br

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

Pag. 9 de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50141471 ANALISTA JUDICIARIO - AP] / Administrativa

Inscricao Nome

Total de candidatos: 1 candidato(s)
0760634-6 ROBERTO DA GUIA BARBOSA FERNANDO

Documento = Data Nasc. | I Portuguesa) Rac. Logico

35920 08/10/1975 2,25

Polo 14 - Sertdo do Araripe

1,50

Legislagao

3,00

G
Especificos

18,75

Nota Objetiva

25,50

Classificagao

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br

Pig. 10 de 11




CONCURSO PUBLICO - TJ PE - EDITAL N° 01/2017
RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA - PCD

50141578 ANALISTA ]UDICIARIO - AP]J / Administrativa Polo 15 - Sertdo do Sao Francisco
Inscricio Nome Documento | Data Nasc. | L. Portuguesa) Rac. Logico | Legislagio C. Nota Objetiva | Classificagao
Especificos
Total de candidatos: 3 candidato(s)
0708051-4 ALTANY BARBOSA VIEIRA 6120453 08/10/1982 3,00 3,00 3,75 18,75 28,50 1
0723814-2 JACKSON BARBOSA DE SOUZA 1356159176 20/04/1987 1,50 5,25 4,50 16,25 27,50 2
0799907-0 MERIVANHA DOS AN]JOS SILVA 7475931 03/07/1987 4,50 3,75 3,75 15,00 27,00 3
ibf c Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao
[l i) www.ibfc.org.br
TS SLER N PR Y Pég. 11 de 11




