### 50140179 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa

### Polo 01 - Recife

Inscrição	Nome	Documento	Data Nasc.	L. Portuguesa	Rac. Lógico	Legislação	C. Específicos	Nota Objetiva	Classificação
Total de candi	datos: 20 candidato(s)								
0618128-7	JANAINA DOMINGOS DE ALMEIDA	5133932	15/07/1978	4,50	5,25	5,25	20,00	35,00	1
0826654-9	JOAIS RODRIGO AZEVEDO BEZERRA	5908973	11/10/1980	2,25	3,00	4,50	23,75	33,50	2
0711007-3	RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA	10115370	09/07/1978	1,50	4,50	5,25	21,25	32,50	3
0716463-7	FRANCISCO MONTE SOUSA SOBRINHO	7845317	18/06/1988	3,00	4,50	3,75	20,00	31,25	4
0729245-7	MARCIA TEODOZIO DE ALMEIDA MELO	4488829	26/06/1979	3,00	3,00	6,00	17,50	29,50	5
0784435-2	GABRIEL HUMBERTO PINTO DA SILVA VALENCA	6910016	03/10/1983	0,75	1,50	3,00	23,75	29,00	6
0729534-0	FERNANDO ANTONIO HOLANDA LIMA	2002002165381	03/11/1974	3,00	3,00	5,25	17,50	28,75	7
0750670-8	HELIA THAIANE RIBEIRO PEREIRA	2901333	12/08/1986	3,00	2,25	4,50	18,75	28,50	8
0703154-8	KARINA BRITO TEIXEIRA DE ARAUJO	5579237	26/08/1980	3,75	5,25	4,50	15,00	28,50	9
0730144-8	RENATA CABRAL DE BRITO	2817068	21/02/1985	2,25	3,00	3,00	20,00	28,25	10
0855707-1	FERNANDO JOSE COSTA DE SIQUEIRA CAMPOS BARROS	6785915	31/12/1986	2,25	3,75	4,50	17,50	28,00	11
0749222-7	HELOISE CRISTINA LEITE CARVALHO	7639271	21/11/1987	3,00	4,50	3,00	16,25	26,75	12
0777864-3	JEZIA MARIA DA SILVA	5509223	06/12/1980	3,00	3,00	3,00	17,50	26,50	13
0726467-4	WELLINGTON DA SILVA CARVALHO	4992625	12/01/1979	1,50	3,00	3,00	18,75	26,25	14
0786729-8	ANDREA CAVALCANTI NEVES	7314311	11/09/1987	3,00	4,50	3,75	15,00	26,25	15
0714916-6	MARIA EDUARDA ALMEIDA ACIOLI	2261799	26/01/1988	3,00	3,75	4,50	15,00	26,25	16
0657922-1	JULIANA DE BARROS SANTOS LOPES	6939252	28/12/1985	3,00	2,25	<b>4,5</b> 0	16,25	26,00	17
0602072-0	MARIELA RAMOS GARAT	7486649	26/04/1987	1,50	3,75	4,50	16,25	26,00	18
0707896-0	ALEX DO NASCIMENTO MENEZES	20070124609	15/04/1974	2,25	2,25	3,75	17,50	25,75	19
0716162-0	ELTON KLEBER DA SILVA	7805757	13/06/1991	2,25	3,00	3,00	17,50	25,75	20

### 50140279 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa Polo 02 - Região Metropolitana I L. Portuguesa Rac. Lógico Legislação Inscrição Nome Documento Data Nasc. C. Nota Objetiva Classificação Específicos Total de candidatos: 2 candidato(s) 0800508-7 ANDRE COSTA PINTO 7297116 04/06/1990 4,50 18,75 29,25 1 3,00 3,00 0784207-4 IVANIZE MELO LIMA DE SOUZA 6324011 30/09/1983 3,00 18,75 27,00 2 2,25



50140376 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa				Polo 03 - Região Metropolitana II							
Inscrição	Nome	Documento	Data Nasc.	L. Portuguesa	Rac. Lógico	Legislação	C. Específicos	Nota Objetiva	Classificação		
Total de candid	datos: 1 candidato(s)										
0770279-5	ELIAS RAMOS FERREIRA	3447605	28/11/1970	3,75	1,50	3,00	20,00	28,25	1		



50140475 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa			Polo 04 – Mata Sul I							
Inscrição	Nome	Documento	Data Nasc.	L. Portuguesa	Rac. Lógico	Legislação	C. Específicos	Nota Objetiva	Classificação	
Total de candi	datos: 1 candidato(s)									
0807660-0	ALBERTO LUCIANO DE SOUZA BASTOS	1159584877	25/10/1984	2,25	1,50	3,75	22,50	30,00	1	



50140673 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa			Polo 06 - Mata Norte							
Inscrição	Nome	Documento	Data Nasc.	L. Portuguesa	Rac. Lógico	Legislação	C. Específicos	Nota Objetiva	Classificação	
Total de candid	datos: 1 candidato(s)									
0757982-9	ALUIZIO NICACIO CAVALCANTI FILHO	1174049	12/04/1971	3,75	3,00	3,75	15,00	25,50	1	



50140777 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa				Polo 07 - Agreste Setentrional							
Inscrição	Nome	Documento	Data Nasc.	L. Portuguesa	Rac. Lógico	Legislação	C. Específicos	Nota Objetiva	Classificação		
Total de candio	latos: 1 candidato(s)										
0730641-5	ADDYSON PASTL	00615449202	22/05/1972	1,50	2,25	3,75	18,75	26,25	1		



### 50140874 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa Polo 08 - Agreste Central I L. Portuguesa Rac. Lógico Inscrição Data Nasc. Legislação C. Nota Objetiva Classificação Nome Documento Específicos Total de candidatos: 3 candidato(s) GILLIARD GERALDINO DE SOUZA 418437452 25/05/1982 22,50 33,75 1 3,75 3,00 4,50 VANGNO CHARLES DO NASCIMENTO 4719 30/04/1985 3,75 33,50 2 3,75 6,00 20,00 TAMMYCAR CINARA PEDROSA ARRAES 6396317 20/05/1985 3,00 3,00 3,75 17,50 27,25 3



### 50141075 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa Polo 10 - Agreste Meridional Legislação L. Portuguesa Rac. Lógico Inscrição Nome Documento Data Nasc. C. Nota Objetiva Classificação Específicos Total de candidatos: 2 candidato(s) 0741341-6 LUDMILA SENA DO VALE 31587062 15/02/1991 18,75 28,50 1 3,75 3,00 3,00 0713255-7 MARIA JOSE MUNIZ DA SILVA 5133988 10/09/1977 1,50 3,75 3,75 17,50 26,50 2



### 50141281 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa Polo 12 - Sertão do Pajeú L. Portuguesa Rac. Lógico Legislação Inscrição Data Nasc. Nota Objetiva Classificação Nome Documento Específicos Total de candidatos: 3 candidato(s) FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 1659468 12/10/1970 3,75 18,75 28,50 1 3,75 2,25 XANGAI GUSTAVO VARGAS 705957 30/04/1982 3,75 17,50 26,50 2 0735025-2 3,00 0782105-0 MARIA DEYGEANY CAVALCANTE 7194862 09/11/1985 1,50 2,25 3,75 18,75 26,25 3



50141471 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa			Polo 14 - Sertão do Araripe							
Inscrição	Nome	Documento	Data Nasc.	L. Portuguesa	Rac. Lógico	Legislação	C. Específicos	Nota Objetiva	Classificação	
Total de candid	datos: 1 candidato(s)									
0760634-6	ROBERTO DA GUIA BARBOSA FERNANDO	35920	08/10/1975	2,25	1,50	3,00	18,75	25,50	1	



### 50141578 ANALISTA JUDICIÁRIO - APJ / Administrativa Polo 15 - Sertão do São Francisco L. Portuguesa Rac. Lógico Inscrição Data Nasc. Legislação C. Nota Objetiva Classificação Nome Documento Específicos Total de candidatos: 3 candidato(s) 0708051-4 ALIANY BARBOSA VIEIRA 6120453 08/10/1982 3,75 28,50 1 3,00 3,00 18,75 JACKSON BARBOSA DE SOUZA 20/04/1987 4,50 27,50 2 0723814-2 1356159176 1,50 5,25 16,25 03/07/1987 3 0799907-0 MERIVANHA DOS ANJOS SILVA 7475931 4,50 3,75 3,75 15,00 27,00

